جس کو خاوند دیکھے تو اس کو خوشی ہو۔ اور جب اسے کوئی حکم دے تو اسے مجالائے اور اپنے نفس اور مال میں کوئی ایسا کام نہ کرے جو خاوند کو ناپسند ہو۔ (سنن نسائی کتاب النکاح باب ای النساء خیر - نمبر 3179)

CPL

51

روزنامہ

# الفضل

ابدیت: عبدالسمیع خان

PH-0092 4524 213029

ہفتہ 29 - جنوری 2000ء - 21 شوال 1420 ہجری - 29 - ص 1379 مش جلد 50-85 نمبر 24

## مجلس افتاء کے اراکین کی

### تجدید

آئندہ کے لئے 30 نوبت 1379 مش / 30 نومبر 2000ء مجلس افتاء کے مندرجہ ذیل اراکین ہوں گے۔